[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2021

№ 7-43                                    г. Кодинск

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЕВСЕЕНКО П.Н.
В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Евсеенко П.Н. о досрочном сложении с себя полномочий депутата районного Совета, руководствуясь ст. ст. 23, 27 Устава района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Кежемского районного Совета депутатов  Евсеенко Павла Николаевича, избранного по общетерриториальному избирательному округу по списку Кежемского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» с 30.03.2021 в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Председателю районного Совета депутатов направить данное решение в избирательную комиссию муниципального образования Кежемский район Красноярского края.
3. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Председатель районного
Совета депутатов

Н.М. Журавлева